Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗ

от 18.12.2023 г.     № 197 од

пгт. Нижний Одес

О дополнительных мероприятиях  по улучшению санитарно-эпидемиологической

обстановки в МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес

На основании приказа Постановления  администрации МР «Сосногорск» от 18.12.2023 г. №

3003 «О дополнительных меропритиях  по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки

в муниципальных образовательных организациях», в целях снижения рисков распространения

гриппа и острых респираторных инфекций

Приказываю:

1. Приостановить образовательную деятельность в МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес с 19

по 25 декабря 2023 года.

2. Запретить проведение массовых, культурных и спортивных мероприятий в период

пристановления образовательной деятельности для обучающихся и работников МБУДО

«ЦДОД» пгт. Нижний Одес.

3. Отстранить от рабочих мест лиц с повышенной  температурой тела и (или) с признаками

респираторных инфекций (повышение температуры, кашель, насморк). Ответственные:

завхоз Шитикова Л.П., зам. директора по УМР Исакова О.С.

4. Информировать обучающихся, родителей (законных представителей) о приостановлении

образовательной деятельности. Ответственные: педагоги дополнительного образования.

5. Установить в местах скопления людей системы обеззараживания воздуха (рециркуляторы),

обеспечить проведение генеральных уборок, принятие дополнительных мер по соблюдению

дезинфекционного режима.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   С.Ю. Поливанова

Исп. Исакова О.С.

СПИСОК

работников МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

по ознакомлению с приказом от 18.12.2023  г. № 197

«О дополнительных мероприятиях  по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки в МБУДО

«ЦДОД» пгт. Нижний Одес»

Ф.И.О. Должность Подпись

Акуленко Н.И. Педагог дополнительного образования

Афонасьева Е.В. Педагог дополнительного образования

Байдарова О.С. Педагог дополнительного образования

Билалова М.А. Педагог дополнительного образования

Большакова О.И. Методист

Дмитренко Т.В. Педагог дополнительного образования

Ефремина О.В. Педагог-организатор

Зуева А.В. Педагог дополнительного образования

Исакова О.С. Заместитель директора по УМР

Камалутдинова Г.А. Педагог дополнительного образования

Капустина Н.Б. Педагог дополнительного образования

Королева Л.В. Педагог дополнительного образования

Кубасова М.Ф. Педагог дополнительного образования

Курбанова О.Ю. Педагог дополнительного образования

Мотыль В.Ю. Педагог дополнительного образования

Печерская Л.М. Педагог дополнительного образования

Рочева О.Н. Педагог дополнительного образования

Смирнов А.В. Педагог дополнительного образования

Соплина Л.И. Педагог дополнительного образования

Соплин В.В. Педагог дополнительного образования

Сушкова М.Е. Педагог дополнительного образования

Уманцева Н.Н. Педагог дополнительного образования

Филатова Л.Д. Педагог дополнительного образования

Цвецих И.Н. Педагог дополнительного образования

Чубарова Н.В. Педагог дополнительного образования

Шитикова Л.П. Заведующий хозяйством

		2023-12-19T14:49:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС